
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

         

         Μαρούσι, 16 - 1 - 2022  

  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.351.1/10/4523/Ε3 

 

  

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dstelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση επικουρικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης των 

Γ΄ και Δ΄  Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  

α)  του ν.4823/2021 (Α΄136) και ιδίως το άρθρο 10, τις παρ. 2 και 4 του άρθρου 30 και του άρθρου 40, 

β) της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

γ)  του π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους …», 

δ)  του π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 

ε) του π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 (Β΄ 1634) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή θέσεων 

Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – 

Κατανομή επιστημονικής ευθύνης» 

3. Την  αριθμ. Φ.351.1/6/40694/Ε3/12-4-2022 (Β΄ 1764) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

4. Την  αριθμ. Φ.351.1/7/45017/Ε3/18-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΠΥ46ΜΤΛΗ-5ΨΑ) Απόφαση «Προκήρυξη – 

πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Συμβούλων Εκπαίδευσης»  

5. Την αριθμ. 8/31-12-2022 πράξη του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την αριθμ. 20/9-1-2023 πράξη του Δ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Κυρώνουμε τους ακόλουθους επικουρικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης 

των Γ΄ και Δ΄  Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης, ανά Βαθμίδα, Περιφερειακή 
Διεύθυνση Εκπαίδευσης και κλάδο, ως εξής:

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dstelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ74646ΜΤΛΗ-Ο17



Γ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α/α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Κλάδος 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ  

(Σύνολο) 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ23) 603629 ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 15,8250 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 601570 ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 21,6000 

2 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 614955 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16,6375 

3 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 582312 ΤΣΑΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16,6250 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞ. ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΕΑΕ) 701315 ΜΠΑΣΕΚΗ ΒΑΙΤΣΑ 20,1000 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ60) 615300 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22,8750 

 
 

Δ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α/α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Κλάδος 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ  

(Σύνολο) 

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 221654 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 24,2500 

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 168083 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,3250 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 183104 ΞΑΝΘΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 30,4875 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 168976 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 17,6250 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 227792 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 14,3000 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 178036 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 23,6875 

2 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 215515 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 21,9000 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 587550 ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13,6250 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 205342 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 26,9000 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 190932 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 26,0000 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 190990 ΣΚΛΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16,5000 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 150305 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,7500 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 217662 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 21,5000 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 217437 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 20,5000 

4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 217497 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 20,0000 

5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 179226 ΖΑΝΤΡΙΜΑ ΠΑΓΩΝΑ 19,0000 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 225143 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27,4000 

ΑΔΑ: Ψ74646ΜΤΛΗ-Ο17



Δ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α/α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Κλάδος 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ  

(Σύνολο) 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 199075 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 26,5625 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 173035 ΚΟΡΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 25,1250 

4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 214515 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 21,6250 

5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 186904 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 20,7500 

6 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 616602 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 17,8750 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) 190229 ΣΑΚΛΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 21,1250 

 

 Η ισχύς των πινάκων λήγει την 31η Ιουλίου 2027 

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ74646ΜΤΛΗ-Ο17


		2023-01-16T15:14:57+0200
	Athens




